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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Marek Hohenauer, z-a przewodniczącego: Konrad Maciejowski, członkowie zarządu: Krzysztof Bąk,  Maciej Cieślik, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Krzysztof Bąk - ostatni  czwartek miesiąca  
w g. 17.00-18.00,  Maciej Cieślik - ostatni wtorek miesiąca w g. 17.00-18.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.

Nr. 1/2024

NOWA HALA WIELOFUNKCYJNA
6 lutego baza krakowskich obiek-
tów sportowych powiększyła się 
o kolejną wielofunkcyjną halę. 
Uroczystego otwarcia i przeka-
zania Szkole Podstawowej nr 89 
w Mistrzejowicach 15. tego typu 
obiektu wybudowanego w ramach 
prowadzonego przez Zarząd In-
frastruktury Sportowej w Kra-
kowie programu „Pędem do hali” 
dokonał Prezydent Miasta Krako-
wa Jacek Majchrowski. W uroczy-
stości uczestniczyli również m.in. 
Dyrektor Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie Krzysztof 
Kowal, Przewodniczący Rady i 
Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejo-
wice Marek Hohenauer, Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 89 Anna 
Ujejska, Poseł na Sejm RP Alek-
sander Miszalski, Radni Miasta 
Krakowa: Łukasz Sęk, Sławomir 
Pietrzyk, Kazimierz Chrzanowski. 
Uroczystość uświetniły specjalne 
występy uczniów. Zgromadzeni 
mogli zobaczyć próbkę ich umie-
jętności w takich dziedzinach, jak 
piłka ręczna i taniec – sportowy, 
z szarfami, z hula-hoop, a tak-
że pokaz cheerleaderek i występ 
muzyczny. Prezydent Jacek Maj-
chrowski wręczył pamiątkowy 
puchar Natalii Oczkowskiej, która 
w barwach drużyny piłki ręcznej 
Cracovia Handball 89 zajmuje ak-
tualnie drugie miejsce w klasyfi-
kacji najlepszych strzelczyń Mało-
polskiej Ligi Dziewcząt, przekazał 
też uczniom koszulki treningowe. 
Budowa hali sportowej z zagospo-
darowaniem terenu oraz instala-
cjami przy Szkole Podstawowej nr 
89 (os. Piastów 34 a, Dzielnica XV 

Mistrzejowice) Inwestycja Gmi-
ny Miejskiej Kraków przy Szkole 
Podstawowej nr 89, zrealizowa-
na pod nadzorem Zarządu Infra-
struktury Sportowej w Krakowie, 
objęła budowę dwukondygnacyj-
nej hali sportowej wraz z zaple-
czem. Obiekt został przyłączo-
ny do budynku szkoły. Główną 
część obiektu na I piętrze stanowi 
sala sportowa o wymiarach bo-
iska 39,30 m x 26,10 m. Zapewnia 
pełnowymiarowe boisko do gry 
w koszykówkę i siatkówkę oraz 
boisko do piłki ręcznej/futsalu. 
Jest też możliwość podziału sali 
na mniejsze pola gry – trzy sek-
tory, każdy z pełnowymiarowym 
boiskiem do gry w siatkówkę. Na 
parterze obiektu znajdują się dwie 
sale fitness. Pozostała część hali 
sportowej została przeznaczona 
na potrzeby zaplecza sanitarno-
-szatniowego oraz pomieszczeń 
technicznych. Zaplecze składa się 
z sześciu zespołów szatni z natry-
skami, kabinami WC i umywalka-
mi. Dwa zespoły są przystosowane 
do potrzeb osób z niepełnospraw-
nościami. W ramach zagospo-
darowania terenu zewnętrznego 
wykonano drogę pożarową, chod-
niki oraz miejsca postojowe. Po-
wierzchnia zabudowy obiektu to 
1267,50 m2, a całkowita – 2550,65 
m2. Termin realizacji: 6 czerwca 
2022 roku do 6 sierpnia 2024 roku 
(26 miesięcy) – termin według 
umowy, inwestycja zrealizowana 
przed terminem. Koszt realizacji 
inwestycji: 19.116.455,07 zł, całość 
z budżetu Miasta Krakowa.


